2023 年 2月吉日

お客さま各位

豊川信用金庫

（投信インターネット）オンラインサービス時間の一部変更について

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

２０２３年２月１１日（土）より、「投信インターネットサービス」の一部取扱い時間を

下記のとおり変更することといたしましたのでお知らせします。

今後も一層のサービス向上に努めてまいります。引き続きご愛顧いただきますようお願い

申し上げます。

                  記

ご利用時間について

お取引内容 平日 土日祝日

お買付・ご換金 当日申込分 7：00 ～ 15：00 お取引できません

予約分 15：35 ～ 23：00  7：00 ～ 23：00 ※

定時定額取引のお申込、

変更・中止

当日申込分 7：00 ～ 17：30 お取引できません

予約分 18：05 ～ 23：00 7：00 ～ 23：00

分配金支払方法変更

（再投資停止/再投資再開手続）

8：00 ～ 17：30 お取引できません

各種照会・電子交付書面閲覧 7：00～翌 2：30

※「お買付・ご換金の翌営業日予約分 土日祝日時間」の変更

                        現 行  ７：００ ～ ２２：００

                        変更後  ７：００ ～ ２３：００※

                                       以  上